
Zarządzenie nr 1
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 4 stycznia 2012r.

w sprawie organizacji wyborów rady sołeckiej w sołectwie Sterławki Wielkie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz statutu sołectwa Sterławki 
Wielkie zarządzam, co następuje:

§ 1
 

1. Zarządzam przeprowadzenie wyboru rady sołeckiej  w sołectwie Sterławki Wielkie
2. W celu dokonania wyboru, o którym mowa w pkt.1 zwołuję Zebranie Wiejskie w Sterławkach 

Wielkich na dzień 20 stycznia 2012r. - I termin – godz. 18.oo; II termin – godz. 18,15.

 
§ 2

Ustalam porządek zebrania wiejskiego zwołanego w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa:

1. Otwarcie zebrania wiejskiego 
2. Wybór przewodniczącego zebrania 
3. Wybory Rady Sołeckiej

           - zgłaszanie kandydatur
           - wybór komisji skrutacyjnej 
           - przeprowadzenie głosowania
       4.  Sprawy różne. 

5. Dyskusja i wolne wnioski. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sołectwie na 10 dni przed 
terminem wyborów.

Burmistrz Miasta i Gminy

/-/ Józef Karpiński


